
（１）　患者数及び療養状況

（２）　年代別状況

（３）　性別

患者数 割合

男性 270人 (51.6%)

女性 253人 (48.4%)

合計 523人 (100%)

（４）　症状別状況

（５）　海外滞在歴 （６）　不特定多数との接触

患者数 割合 患者数 割合

あり 0人 (0.0%) 0人 (0.0%)

なし 523人 (100.0%) 523人 (100.0%)

合計 523人 (100%) 523人 (100%)

２　インドで初めて確認された変異株陽性患者

２０２１年５月２７日発表分

新型コロナウイルス感染症　変異株新規判明状況

あり

なし

(1.5%)

(0.0%)

(100%)

患者数

(12.8%)

(12.4%)

(6.7%)

(5.9%)

(4.2%)

割合

(5.9%)

合計

21人

8人

523人

軽症・無症状

中等症

重症等

合計

494人

(4.0%)

(1.5%)

(100%)

(12.2%)

(26.0%)

(12.2%)

割合

(94.5%)

90代

100歳以上

合計

患者数

31人

64人

136人

64人

67人

65人

35人

31人

22人

8人

0人

523人

40代

50代

60代

70代

80代

10歳未満

10代

20代

30代

１　Ｎ501Ｙの変異がある変異株陽性患者

（内訳）

523人

47人

6人

342人

128人

患者数

入院

施設入所

自宅療養

退院等

年代 性別 居住地 経過 現在の状況 備考

40 男 愛知県 5月中旬　陽性判明 療養解除
・海外滞在歴なし
・不特定多数との接触なし


